
                     

 
 

 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 
Det. Dirigenziale n. 86/DPC/2021 
 
 
Data: 09/03/2021 

 
 

Oggetto: Approvazione bando per la concessione di contributi finalizzati ad interventi di 
efficientamento energetico degli immobili nel Comune di Monterotondo Marittimo, annualità 
2021/2023 
 
 
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., di concerto con il Comune di Monterotondo M.mo, ha predisposto un bando per 
la concessione di contributi finalizzati ad interventi di efficientamento energetico degli 
immobili nel Comune stesso per l’annualità 2020; 
 

 
PRESO ATTO CHE 
 

• In data 17.01.2020 con deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del Comune di 
Monterotondo Marittimo è stato dato mandato a Co.Svi.G. di procedere alla redazione, 
attivazione e gestione del bando annualità 2020; 

• Con questa deliberazione la Giunta Comunale del Comune di Monterotondo Marittimo ha 
destinato a Co.Svi.G. la quota residua del Bando 2018, eventualmente da integrare fino al 
conseguimento di € 50.000 con altro stanziamento di questa Giunta Comunale, disposto 
mediante l’approvazione di una specifica “scheda di intervento” Co.Svi.G.; 

• In data 10.02.2021 con deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del Comune di 
Monterotondo M.mo è stato dato mandato a Co.Svi.G di emanare un bando di contributo 
per la realizzazione di interventi di efficientamento energetico degli immobili nel Comune 
stesso per le annualità 2021, 2022, 2023 da finanziare con l’intero residuale dell’omonimo 
bando annualità 2020 scaduto in data 31.12.2020 e per il quale si stabilisce al 31.12.2023 il 
termine ultimo per la presentazione delle nuove domande di contributo. 
 

 
 

Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di R.U.P. e Dirigente Responsabile 
delegato con delibera del C.d.A. di Co.Svi.G. del 31.07.2019 

 



                     

 
 

 

 

DETERMINA 

 

• Di approvare il “Bando per la concessione di contributi finalizzati ad interventi di 
efficientamento energetico degli immobili nel Comune di Monterotondo Marittimo, 
annualità 2021/2023”; 

• Di autorizzare gli uffici di CoSviG affinché provvedano alla pubblicazione dell’avviso per il 
bando e di tutti gli allegati utili ai fini della presentazione delle domande da parte dei 
beneficiari interessati; 

• Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle 
determinazioni e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 

 

 
Radicondoli, 09/03/2020 
 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2021-03-09T16:28:43+0000
	TORSELLO LOREDANA




